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Camapckan obnactb, [NoXxBUCTHEBO,
KocoropHas ynuua, 49

3 100 000 #

Camapckas obnacTb, MoxeBucTHeBo, KocoropHasa yauua, 49

KBapTtupa

KonnyecTtBo KOMHAT

3
Xwunasa naowanb
42 m°
ObLwaa nnowanb
59 m?
ITax
4/5
NeTanu obbvekTa
Tun coenku
MNponoam
Pasnen
KBapTumpbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

pa3nenbHbln

Bua n3 okHa

Ha yauuy

PemoHT

KOCMEeTUYeCKNN

[MoKyrnka B UnoTeky

CobCcTBEeHHUK

79230591908

Ea 108

24 18

vn. WepSakona

20

47

https://samara.move.ru/objects/6922829684
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https://samara.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, J'II/I(bT

OnucaHue

Mpopato 3-Xx KOMHATHYI0 KBapTupy Ha 4
3Taxe.Obwas nnowanb 59, xunnas 42.0kHa
nnacTuKoBble, 6asiKoH 3aCTEKEH, 3aMEHEHbI
BCe TpybbI(B BaHHON, TyaneTte u
KYXHe).YCTaHOBJIEHbI CYETYUKN Ha ra3 1 BOAY.
OKHa Ha 2 CTOpOHbI. Ha KyxHe n Kopuaope
HaTAXHbIE NOTOJIKK, BO BCEN KBAPTUPE HOBbIE
oboun. Tuxmin OBOP, €CTb MECTO A5 MaPKOBKMY
aBTOMOBUAS, NOABE3A YNCTLIN, COCeam
xopowwe. KsapTupa Té€nnas, ceeTnas,He
yrnosas.Bo3moxxeH Topr.




20

4
3o 24
32 27
0
m
m 24
2
§ Py
q
Lo
=
= rme Za
27
m 5
436
43
a5
?é"

1y

108
Y. KyTyzosa
7
a8
18 %
17 1= g 7
=3
20 14 10Ko1
19
¥n. CTpoutenei
4
26
- 3
5E
15 -
LA HBIA
— 41 44

43

Kocoropras yn.

O

20

22
2B
24
26
MNoxBUCTHEBD

Apena

HAHTOLEG N

2

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

A
1
g
& 0.0 ®
v
T
m
BB =
b=
2
Tked £
12
1
5 TA
2
1
2
2 L7

b
=]

10

18

18

11

10

12

©® Angerc  SIHAEKC KapTbi



